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Socialchefsnätverket (SCHNV) Dalarna  
Datum: 24 september 
Tid: 07.45-09.10 
Plats: Teams 
 
Närvarande: Tomas Ahlin, Bahman Alami, Carina Johansson, Anna Ståhlkloo, Eva Björsland, 
Jesper Karlsson, Malin Lindén Olsson, Ulrika Gärdsback, Camilla Sömsk, Pernilla Söderlund, 
Elisabeth Zimmer, Maria Jonsson, Maria Ronsten, Lena Fröyen, Maria Ronsten, Elisabeth 
Hekkala, Anneli Granath, Tanja Mårtensson. 

 
1. Mötets öppnande  

 
2. Godkännande av dagordning 

 
Socialchefsnätverket beslutade: 
att godkänna dagordningen 
 
3. Föregående minnesanteckningar 210827 
 
Socialchefsnätverket beslutade: 
att lägga minnesanteckningarna till handlingarna. 
 
4. Rapporter från nationella nätverk: Socialchefsnätverket, RSS, NSK-S 

Föredragande: Tanja Mårtensson, Ulrika Gärdsback, Malin Lindén Olsson 
 

Ulrika och Malin föredrag från möten i Nationella socialchefsnätverket och NSK-S. 
Minnesanteckningar ligger på SCHNVs hemsida. Ulrika redogjorde också för möten i det 
regionala vårdkompetensrådet, Ulrika skickar ut minnesanteckningarna.  

 
Socialchefsnätverket beslutade: 
att lägga informationen till handlingarna. 

 
5. Beslut om representanter till kunskapsstyrningsorganisationen 
Nomineringsunderlag hade skickats till Socialchefsnätverket avseende representanter till: 
NPO Äldres hälsa, NAG Självskadebeteende och NAG Ångest samt LPO Äldres hälsa och 
LPO Primärvårdsråd.  

Nomineringar hade inkommit till LPO Äldres hälsa och LPO PV, Bilaga C.  

Socialchefsnätverket beslutade att utse Pernilla Andersson och Åsa Olsson till LPO 
Primärvårdsråd. Det konstaterades att kommunerna borde ha ytterligare personer/funktioner i 
LPO Primärvårdsråd varför det beslutades att en ytterligare en socialchef tillika en IFO-chef 
skulle utses till LPOt. Tanja ombesörjer inhämtandet av intresseanmälningar från båda 
nätverken varvid siktet är att på kommande möte i Socialchefsnätverket fatta beslut om dessa 
representanter.  

Socialchefsnätverket beslutade att utse Anna Nurmilehto, Vård- och omsorgschef Avesta 
kommun till LPO Äldre. 
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Socialchefsnätverket beslutade:  
att till LPO Primärvårdsråd utse Pernilla Andersson, Verksamhetschef Ludvika 
kommun och Åsa Olsson, Verksamhetschef Borlänge kommun.  
att utse ytterligare kommunrepresentanter till LPO Primärvårdsråd på nästa möte i 
Socialchefsnätverket.  
att till LPO Äldre utse Anna Nurmilehto, Vård- och omsorgschef Avesta kommun.  
 

6. Beslut: Fortsatt regionalt stöd avseende god och nära vård 
 Föredragande: Ulrika Gärdsback och Tanja Mårtensson  
 
I PMa (Bilaga B) redogjordes för ett förslag att kommunerna, med stöd av statliga 
stimulansbidrag 2022, gemensamt finansierar ett fortsatt regionalt stödarbete avseende 
omställningen till god och nära vård.  
 
Det förtydligades att de medel som avses är de som tilldelas kommunerna gemensamt via 
RSS i Överenskommelse Nära vård (Vårdens medarbetare). 
 
Socialchefsnätverket beslutade: 
att kommunerna gemensamt finansierar ett fortsatt regionalt stödarbete avseende 
omställningen till god och nära vård, förutsatt att gemensamma statliga 
stimulansbidrag för Nära vård tilldelas kommunerna år 2022. 
att RSS ges i uppdrag att organisera det regionala stödarbetet för 2022. 

8. Hemsjukvårdsavtalet  
Föredragande: Ulrika Gärdsback  
Ulrika redogjorde för att hon och Jeanette Hjortsberg är inbjudna till Välfärdsrådets 
presidium för att diskutera en eventuell översyn av hemsjukvårdsavtalet. Inför det mötet 
önskade Ulrika få med sig synpunkter och iakttagelser angående avtalet från de övriga 
kommunerna. Tanja och Ulrika skickar ut några frågor till socialcheferna att replikera på.  
 
Socialchefsnätverket beslutade:  
att lägga informationen till handlingarna. 
att ett frågeunderlag skickas ut till socialcheferna.  
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9. Länsstyrelsen informerar: Aktuellt läge angående regionalt resurscentrum mot 

hedersrelaterat våld och förtryck samt redovisning av slutrapport från förstudien 
om människohandel, hedersrelaterat våld och prostitution 
Föredragande: Valentina Söderberg, Projektledare RC, Soledad Alarcón Helling, 
Utvecklingsledare VINR, Rusmira Pérez Dervisic, Strateg VINR, Länsstyrelsen Dalarna 
och Ann-Karin Bohl, fd Projektledare Barnahus 
 
Ann-Karin Bohl, fd Projektledare Barnahus presenterade resultaten från förstudien i delen 
om prostitution och människohandel, Bilaga D. Rapporten finns att ladda ner på Barnahus 
hemsida: Tillsammans klarar vi uppdragen bättre! (borlange.se) 
 
Soledad Alarcón Helling redogjorde för regionkoordinatorns roll (Elin Eklöf) som finns till 
förfogande i Dalarna. Koordinatorn ska utgöra ett konsultativt metodstöd i utvecklingen av 
RC.  
 
Valentina Söderberg presenterade det fortsatta arbetet med att etablera ett regionalt 
resurscentrum (RC) i länet, Bilaga E. Lst efterfrågade namn på representanter från 
kommunerna till bl.a. en informationsträff om RC den 19 oktober. Vidare efterfrågades om 
socialchefernas medverkan i en styrgrupp till RC. Därutöver kommer representanter 
efterfrågas till en arbetsgrupp och en referensgrupp.  
 
Efter föredragningen konstaterade socialcheferna att man önskade mer information och 
underlag kring etableringen av RC innan man t.ex. kunde ta ställning till vem /vilka som 
skulle ingå i den styrgrupp som Lst efterfrågade. Det restes även funderingar kring RCs 
inriktning som bl.a. beskrevs som en lågtröskelverksamhet som fångar upp individer och 
som ”sluss” för att hänvisa personer som är i behov av stöd, hjälp och skydd vidare till 
exempelvis myndighetsutövande kommuner.  
 
Det beslutades att ta diskussionen vidare på nästa socialchefsnätverk den 22 oktober och 
att Tanja ska efterfråga mer underlag till socialcheferna innan dess.  
 
RSS och Lst ska ha en workshop den 8 november där man bland annat kommer diskutera 
strukturer, roller och ansvarsfördelning inom länets samlade arbete med kvinnofrid 
inklusive arbetet med hedersrelaterat våld och förtryck.  
 
Socialchefsnätverket beslutade: 
att lägga informationen till handlingarna. 
att på nästa möte i Socialchefsnätverket närmare diskutera satsningen kring 
regionalt resurscentra.  

10. Ändring av heldagsmöte den 22 oktober 2021 

  Föredragande. Ulrika Gärdsback 
 
Styrgruppen föreslog att det planerade heldagsmötet den 22 oktober ställs in och flyttas 
fram till början av nästa år. Socialchefsnätverket möts istället kl. 8-10 för ett ”vanligt” möte 
samt fördjupning i frågan om RC i länet (punkt 9).  
 
Socialchefsnätverket beslutade: 
att heldagsmötet den 22 oktober ställs in.  
att Socialchefnätverket möts den 22 okt kl. 8-10. 

https://www.borlange.se/download/18.f78caaa17ba777197710ed4/1632144249467/Rapport%202021%20HRV_PoM_Barnahus%20Dalarna%202.pdf
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